P R E F E I T U R A M U N I C I P A L
E S T A D O D O RIO G R A N D E D O S U L

ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DA FASE DE HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO NA
MODALIDADE DE CONVITE N°037/2014.

Aos oito dias do mês de janeiro do ano dois mil e quinze, às I2h30min, na Sala
de Reuniões d a Prefeitura Municipal, sito Av. Borges de Medeiros, 456, reuniram-
se os membros d a Comissão Permanente de Licitações, com a finalidade de
analisar os documentos constantes nos Envelopes N°. 01/Habilitação d a
Licitação Modal idade Convite n°. 037/2014, que tem por objeto a contratação
de seguro contra terceiros para os veículos pertencentes à frota desta
municipalidade, conforme as condições estabelecidas no edital licitatório e
anexo. Iniciada a reunião, após análise dos documentos apresentados,
retificamos que o nome correto d a empresa é MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A e
não MAPFRE VERA CRUZ SEGURADORA S/A como mencionado na ata anterior
da tada do dia 07 de janeiro de 2015. Diante do exposto, após análise dos
demais documentos, esta Comissão declara HABILITADAS as empresas PORTO
SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, GENTE SEGURADORA S/A e MAPFRE
SEGUROS GERAIS S/A por estar em acordo com o Edital Licitatório.
Determinamos que este julgamento seja publ icado na imprensa oficial do
Município, através do site www.diariomunicipal/famurs.com.br, para ciência
dos interessados e logo após transcorrido o prazo recursal seja dado
prosseguimento a o certame. Salientamos que os envelopes n°. 02/Proposta de
Preços das empresas participantes ficarão sob posse desta Comissão
devidamente lacrados e rubricados. Declaramos encerrada esta reunião às
13h desta mesma data, seguindo a presente ata assinada pelos membros da
Comissão Permanente de Licitações.

COMISSÃO:

EA BATISTA DE OLIVEIRA

http://www.diariomunicipal/famurs.com.br